carpentarin et ejus heredihus in domo anteriori et area ejusdem salvum sit suuin jus emphi-

leolicum. A.1. Wit. 3. actum 2 nonas junii, a. d. 1327. 1327 Juni 4.

Au» Straub. lks. A. II 3U!>. or. mb. c. »ig. pend.

\*,ku,,f. 1166. Prepositus et conventus monasterii Celle oinnium sanetorum in nigra silva onlinis i"

Pmiionslratensis Arg. diocesis notum faciunt, quod cum area sua, olim fratrum saccilarum

exislens, sita in suhurhio civitatis Argentincnsis ante porlam s. Pelri junioris Arg., tendens

a parte anteriori uf die Steinslraszen et a parte posteriore uf das hrfleh ab uno latero juxla

Iteinboldum militem natutn quondam Fteiiiholdelini magni militis Arg. et dictam de Biitenheim,

relictam fratris predicti quondam Beinboldelini, ab alio vero laterc juxta ortum et aream ir,

Nycolai dicti Zorn militis, sculteli Argontinensis, diclo monastcrio inutilis, infruetuosa esse),

quin iiiimo dampna et periitila an ordini predicto srandala surgerenl plurima ex eadem,

accedente ad hoc consensu Johannis episeopi Arg. neenon prelatorum ordinis sui ipsam aream

suam, salvis tarnen ipsis omnihus l»onis, reddilibus, vineis et censibus in eivilate Arg. et in

lerminis Alsatie, quos hueusque tenuerunt, legato tarnen 00 simellaruin excepto, quod an

Juli i. monaslcrium s. Elizabet e. m. A. in feslo b. Idalrici annis singulis diele aree et ibidem deo

servienlibus dare consuevit, vendiderunt pro 180 marcis argen ti Heinrico diclo de Muln-

beim civi Arg., ita quod non plus census nomine de dicta area debeatur, quam 1 Hb. den.

Arg. et 2 cappones Nycolao de Kagenecke, preposilo eccl. s. Petri Arg., ratione sue prellende

de quadam area rontigua aree prenotate, neenon l lib. heredihus quondam Heinrici el Wetze-

lonis dictorum Marsilii, militum Arg., de um area contigua aree prepositi antedicti'. A. 2.

sigilla episcopi, curie Arg., preposili et conventus sunt appensa. actum et datum 13 kalendas

julii, a. d. 1327. Juni 19.

Ait* Strassb. Des. A. G 6170 (til'JT). 7. or. >nb. c. 4 »ig. pend.

Vrrknuf. 1167. C. j. c. A. monasterium s. Agnetis e. m. A. vendit Budollo dich» Stiibenwcg miliii

Arg. omtie jus in domo zii dem («elterlin, sita in c. A. ex opposilo Bcinholdi dicti Keimböldelin

mililis Arg. juxta domum dictam zü dem Di'iibelc (quam nunc inbabital relicta Cuntzelini

dicti Hcinbolt civi» Arg.) e. u. et e. p. a. juxta domum Burkaidi dicti de Dungensheim civis

Arg. pi-oximinrem domui diele zu dem Hundesriickeii el tendit a parle posteriori super domum
Fritschcmanni de Duntzenheini mil. Arg. nuncupalam zii dem Esel, pro 30 maiv. argenti. :r-